项目编号： WZZC2025-G1-210016-YZLZ

合同类型：买卖合同

本合同为中小企业预留合同： 否 。

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按

照采购文件规定条款和乙方投标（竞标）承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

序号 标的的名称
商标

品牌
规格型号 生产厂家 数量 单位

单 价

（元）

金 额

（元）

1

X 射线计算

机体层摄影

设备（CT）

东软
NeuViz 16

Classic

东软医疗

系统股份

有限公司

1 台 3498230.00 3498230.00

合计金额（人民币）：叁佰肆拾玖万捌仟贰佰叁拾元整（¥3498230.00）

第二条 标的质量

1.乙方所提供标的的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容必须与乙

方投标文件及有关承诺相一致，且满足项目实施要求。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件

下，其使用寿命期内各项指标均达到投标文件的承诺。

第三条 履行时间（期限）、地点和方式

1.履行时间（期限）：自签订合同之日起 30 天内完成安装、调试、培训等全部工作，

并交付使用。

2.履行地点： 苍梧县岭脚中心卫生院

[...]

1.安装时间：自签订合同之日起 30 天内完成安装、调试、培训等全部工作，并交付使

用；安装地点： 苍梧县岭脚中心卫生院 。

2.安装要求：乙方应当按招标文件要求（如有）或甲方要求进行安装。

3.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

4.乙方应当按照投标文件的承诺对甲方有关人员进行培训。培训时间： 自签订合同之

日起 30 天内完成安装、调试、培训等全部工作，并交付使用；培训地点： 苍梧县岭脚中心

卫生院。

第六条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款（或者报酬）： 叁佰肆拾玖万捌仟贰佰叁拾元整（¥3498230.00）。

3.合同价款包括 完成安装、调试、培训等全部工作，并交付使用 。

4.付款进度安排：双方签订合同后，在合同、担保措施生效及具备实施条件后 10 个工

作日内，采购人向中标供应商支付 30%的预付款；交货、安装、调试完毕后，采购人在收到

中标供应商请款函及合法有效发票之日起10个工作日内支付合同金额的40%给中标供应商；

合同履行完毕后，采购人支付剩余的合同金额。

合同签署的乙方名称及发票开具单位与收款单位必须一致，在合同执行过程中，乙方不

得以其他不正当理由要求调整发票开具单位或收款单位，否则视为乙方违约。